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Czujnik gazu Alecto GA-11

Cena 166,00 zł

Dostępność Brak w magazynie

Producent Alecto

Opis produktu
  
  

Dzięki detektorowi gazu Alecto GA11 w domu, zostaniesz szybko ostrzeżony o uwolnieniu trującego gazu. Ten detektor ułatwia
wykrycie gazu ziemnego, znanego również jako metan. Detektor gazu jest gotowy do natychmiastowego użycia; wystarczy
podłączyć go do gniazdka, aby od razu zaczął działać. Czujnik należy zainstalować w pobliżu źródła gazu, takiego jak
podgrzewacz wody, kocioł grzewczy lub kuchenka gazowa. Oprócz wyraźnego alarmu dźwiękowego, GA11 zapewnia również
alarm wizualny za pomocą pierścienia LED, który świeci na czerwono.

   

  

Szybkie wykrywanie gazu ziemnego
Gaz ziemny jest jednym z najczęściej używanych rodzajów gazu. Czujnik gazu Alecto GA11 może być używany w wielu
różnych sytuacjach i środowiskach. Detektor jest odpowiedni do użytku domowego, w warsztacie, w obiektach komercyjnych
lub w domku letniskowym.

Głośny sygnał akustyczny i wizualny
Sygnał alarmowy osiąga poziom 70 decybeli i nie można go zignorować. Po włączeniu się alarmu masz wystarczająco dużo
czasu na podjęcie niezbędnych działań, takich jak ewakuacja ludzi z zagrożonego obszaru, wietrzenie i odcięcie źródła gazu.

   

  

Spełnia najbardziej rygorystyczne wymagania
Detektor gazu Alecto GA11 został dokładnie przetestowany i spełnia surowe wymagania normy EN50194. Jest to
międzynarodowy standard testowania detektorów gazu. Oczywiście warto od czasu do czasu samodzielnie przetestować
detektor gazu. W tym celu wyposażono go w przycisk testowy. Po jednym naciśnięciu tego przycisku urządzenie testuje swoje
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funkcje, emitując silny sygnał akustyczny po wykryciu gazu.

 

Rodzaj czujnika: gazu
Cechy dodatkowe: alarm dźwiękowy, alarm świetlny
Waga [kg]: 0,1
Szerokość produktu [cm]: 6,8
Głębokość produktu [cm]: 7,9
Wysokość produktu [cm]: 7,8
Kolor dominujący: biały
Model: GA-11
Informacje o bezpieczeństwie: CE
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